
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 PMA
Processo Administrativo Nº 00045-2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Data de Publicação: 03/04/2024 13:49:08

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   CRISTIANE JORGE MESENTIER

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   PAULINO BAIRRAL

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   JANINE MARTINS PEREIRA

TOTAL DO PROCESSO:   14.400,00

Item: 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO DE LINK DE INTERNET, EM 
FIBRA ÓTICA, NA VELOCIDADE DE MINIMA DE 50MB, PERFAZENDO UM TOTAL DE 300 MBPS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.250,00

Unidade: MES

Total Item: 14.400,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.200,00

Quant.: 1 Total: 14.400,00LOTE 1 Num: 088 Lance: 1.200,00

UBBINET PROVEDOR DE SERVIÇOS DE INTERNET LTDA 23.992.412/0001-50 14.400,00

1 de 1Gerado em: 24/04/2024 14:08:42

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ


